XIV [442] 

Joan Safábrega realiza arreglos en los arreos de la catedral. 

1411 

ítem paguí al senyer En J o h a n Safabrech, posedor d'or, per cusir 
les duas imatges e dos senyas e lo fres del pali de madona Terina, qui 
eran tots descusits. Costa. . . X V 1. 

ACM. L. de sacr. 1411, f. 67 v. 

XV [443] 
1411 

í tem paguí a N'En J o h a n Fabra , posedor d'or, per dos palis que 
adobà les imatges e senyals, la hun de Sitges e l'altre d'En Fuya. Costa 
de mans . . . 

ACM. L. de sacr. 1411, f. 68 v. 
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XVI [444] 

Joan Safabrega, presente como testigo en un contrato. 

8-4-1433 
[En el interior de un documento viene de pasada, c i tado: ] 
Iohannes Ça Fabregua, auri frisator, civis Maioricarum [...] 
AHM. P, Genis Miañes, Test, e Inv. 1430-39, f. 17. 

XVII [445] 

Pere Domènech "mestre de fer draps de senyals" trabaja para la 
procuración real de Mallorca. 

13-4-1394 
í tem paguí a.N Pere Domènech, mestre de fer draps de senyals, per 

preu de dos draps de lana de senyals que comprí obs del offici de la 
dita procurado : lo I estès de senyal rey al, Paltre vert ab I senyal rey al 
al mig, segons que.s conté en l'apocha que cobré, closa per En Arnau 
Ledo, notari publich de Barchinona, a X I I I d'abril del dit any MCCC 
X C I I I [...] VI liures. 

AHM. R P 3463 (1394), f. 76. 

XVIII [446] 

Robinet, "mestre de draps de ras", teje un gremial con la figura de 
la Asunción para el obispo de Mallorca. 

23-12-1398 
Primo doní a Robinet, mestre de draps de ras , segons apar ab car ta 

feta en poder d'En Guabriel Massot, notari, feta a X X I H I del mes de 
desembre, any MCCCXCVHI, sinquanta florins, foren per raó d'un gre
mial que.l senyor bisbe li feu fer ab la istoria de la Assumpció de la 
Verge. Valen... X X X V I I 1., X s. 

ACM. L. de sacristia 1399, f. 12. 

XIX [447] 
Capitulaciones entre el bordador Joan de l'Or y Gabriela, esposa de 
Bernat Valentí para la confección de un palio dedicado a la Virgen 
para la iglesia de S. Francisco. 
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30-8-1424 

Sit omnibus notum quod ego Gabriele, uxor venerabilis Bernardi 
Valentini, civis Maioricarum, heres universalis domine Catarine uxoris 
venerabilis Iohannis Umberti, civis Maioricarum, attendens dictam do
minami Caterinam sororem m e a m in suo ultimo testamento, facto et fir
mato in posse discreti Petri de Torano notarii publici Maioricarum XXXI 
et ultima die decembris anno a nativitate Domini MCCCCXVniI, Inter 
cetera pie disposita vomisse ac ordinasse quod fierlt et presentaretur 
capelle Sancti Stefani ecclesie monasterii velluti cum ymaginibus glo
riose virginis Marie in medio panni velluti cum ymaginibus gloriose vir-
ginis Marie in medio panni et beatorum Bernardi, abbatis, doctoris egre-
gii ac confessoris domini nostri Iesu Christi, a dextris et sancte Catarine, 
a sinistris et cum figuris in quolibet capite dicti panni, prout in dic
to testamento continetur, idcirco volens et affectans dictam piam et 
devotam voluntatem iam diete sororis mee adimplere et adimplendo acres
cere et dare operam cum efectu ut dictum pannum seu pallium fiat 
etperficiatur et diete capelle t radatur ad decorem et ornatum altaris 
diete capelle et non alterius loci, gratis et de cer ta scientia convento 
et paciscor vobiscum Iohanne del Or, aurifico, mediante notarlo infras¬ 
cripto stipulante legitime pro quibus interest, quod vos, dlctus Iohannes 
del Or, accipiens et acceptans, hoc opus faciatis, continuetis et perficia-
tis opera fienda et complenda cum efectu et, ut decet, in dicto panno 
seu pallio velluti prout fit et infra per capitula inseritur et continuatur 
et ut melius et decentius fieri et operari possit, omni dolo et fraude 
cessantibus et procul pulsis.